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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/1-040, publikuar né
Gazetén Zyrtare, mé dt.04.06.2008, nr.28, dispozitat e nenit 11,12 dhe 15 t& Ligjit pér Planifikim

Hapésinor, nr.04/L-174, dispozitat e nenit

12 te U.A t&¢ MMPH-s¢, nr.05/2014, dispozitat e U.A t&

MMPH-sé nr.11/2015, nenit 91 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Klinés t& vitit 2010, mé propozimin e
Drejtorit t¢ DUMM, Kryetari i Komunés sé Klinés, mori kété:

VENDIM
Pér formimin e komisionit pér hartimin e Raportit t& shqyrtimit publik
té Draft Planit Zhvillimor Komunal PZHK 2025-2033

1. FORMOHET, komisioni komunal pér shqyrtimin e komenteve dhe hartimin e
Raportit t& Shqyrtimit Publik lidhur mé dokumentin e planifikimit- Draft Planin
Zhvillimor t& komunés sé Klinés (PZHK)2025-2033

Pérbérja e komisionit do té jete si né vijim:

1.1. Klementina Qerkinaj
1.2.  Altin Mujaj

1.3. Adem Sejdiu

1.4. Xhezide Trep¢a Gashi
1.5. Antonia Selmani

kryesues/e,
anétar,
anétar,
anétare,
anétaré,

2. Komisioni mbledh, analizon komentet, propozimet e vérejtjet e marra gjate fazés sé
shqyrtimit publik dhe arsyeton miratimin apo refuzimin e tyre, si dhe harton Raportin
e Shqyrtimit Publik brenda afateve te parapara.

3. Komisioni punén e vet e kryen ne baze té dispozitave té U.A t&¢ MMPH-s&, nr.05/2014

pér pérgjegjésité e Autoriteteve

t¢ Planifikimit si dhe Parimet dhe Procedurat pér

Pjesémarrjen e Publikut né Planifikim Hapésinoré, si dhe aktet tjera ligjore e
nénligjoré né fuqi ge rregullojné kété fushe.

4. Ky vendim &shté i plotfuqishém dhe hyné né fuqi menjéheré,

Te njoftohen:
- Te pérmendurit;
- Drejtoria e Urbanizmi;
- Kompania konsulenté;

- Zyrtarja pérgjegjése e konsultimeve publike, si

- Arkivi.




